

ZARZĄDZENIE NR 56/2010

REKTORA UNIwersYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 22 września 2010 r.

o sprostowaniu błędów w Regulaminie Studiów Uniwersytetu Szczecińskiego.

Działając na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) w oparciu o protokół z posiedzenia Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 22 września 2010 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Studiów Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącym załącznik do uchwały nr 21/2010 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 31 marca 2010 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Studiów Uniwersytetu Szczecińskiego w

- 1) § 49 ust. 8 zamiast: „Wybór, o którym mowa w ust. 6 musi nastąpić nie później niż w terminie rozpoczęcia, zgodnie z planem studiów na danym kierunku seminarium dyplomowego (licencjackiego, inżynierskiego lub magisterskiego)” powinno być: „Wybór, o którym mowa w ust. 7 musi nastąpić nie później niż w terminie rozpoczęcia, zgodnie z planem studiów na danym kierunku seminarium dyplomowego (licencjackiego, inżynierskiego lub magisterskiego)”.
- 2) § 49 ust. 9 zamiast: „Student ma prawo dokonać zmiany kierującego pracą dyplomową w okresie poprzedzającym ustalenie mu w trybie ust. 4 tematu pracy dyplomowej. Zmiana w okresie późniejszym możliwa jest jedynie za zgodą promotora dotychczasowego i nowo wybranego” powinno być: „Student ma prawo dokonać zmiany kierującego pracą dyplomową w okresie poprzedzającym ustalenie mu w trybie ust. 5 tematu pracy dyplomowej. Zmiana w okresie późniejszym możliwa jest jedynie za zgodą promotora dotychczasowego i nowo wybranego”.
- 3) § 52 ust. 1 pkt 2 zamiast: „uzyskanie oceny co najmniej dostatecznej z pracy dyplomowej lub dopuszczenie jej do egzaminu w trybie § 51 ust. 5” powinno być: „uzyskanie oceny co najmniej dostatecznej z pracy dyplomowej lub dopuszczenie jej do egzaminu w trybie § 51 ust. 6”
- 4) § 56 ust. 3 zamiast: „Ostateczny wynik studiów stanowi sumę: 5/10 średniej arytmetycznej ocen wymienionych w ust. 2 pkt 1, 3/10 średniej arytmetycznej ocen wymienionych w ust. 2 pkt 2 oraz 2/10 średniej ocen wymienionej w ust. 2 pkt 3” powinno być: „Ostateczny wynik studiów stanowi sumę: 5/10 średniej arytmetycznej ocen wymienionych w ust. 2 pkt 1, 3/10 średniej arytmetycznej ocen wymienionych w ust. 2 pkt 2 oraz 2/10 średniej arytmetycznej ocen wymienionych w ust. 2 pkt 3”.
- 5) § 56 ust. 7 zamiast: „Student nie może otrzymać oceny dobrej na dyplomie ukończenia studiów, jeśli średnia arytmetyczna ocen jest niższa niż 3,5” powinno być: „Student nie może otrzymać oceny dobrej na dyplomie ukończenia studiów, jeśli średnia arytmetyczna ocen, o których mowa w ust. 2 pkt 1 oraz ust. 4 pkt 1 jest niższa niż 3,5”.
- 6) § 58 zamiast: „Z chwilą wejścia w życie niniejszego Regulaminu studiów tracą moc uchwała nr 57/2006 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 27 kwietnia 2006 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów Uniwersytetu Szczecińskiego oraz uchwała nr 94/2007 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 28 czerwca 2007 r. zmieniająca Regulamin studiów Uniwersytetu Szczecińskiego” powinno być: „Z chwilą wejścia w życie niniejszego Regulaminu studiów tracą moc uchwała nr 57/2006 Senatu

Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 27 kwietnia 2006 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów Uniwersytetu Szczecińskiego oraz uchwała nr 94/2007 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 28 czerwca 2007 r. zmieniająca Regulamin studiów Uniwersytetu Szczecińskiego, natomiast dotychczasowe przepisy, wydane na podstawie wyżej wskazanych uchwał zachowują moc do czasu wydania nowych przepisów na podstawie niniejszego Regulaminu studiów Uniwersytetu Szczecińskiego, jeśli nie są z nim sprzeczne”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z początkiem roku akademickiego 2010/2011.

REKTOR
Janayński
prof. dr hab. Waldemar Tarczuński